[bookmark: MOKUJI_47]別記様式（第６条関係）

滝沢市特定市営建設工事共同企業体入札参加資格申請書

　　年　　月　　日

滝沢市長　　　　　　　　　様

共同企業体の名称

代表者　所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

構成員　所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

構成員　所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付で公告のあった滝沢市特定市営建設工事「　　　　　　　　　　」の入札に参加したいので、別紙書類を添えて次のとおり申請いたします。

	構成員の名称
	許可番号
	許可年月日
	許可の種類
	市の格付等級